
ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа
поселка Ново-Гурьевское»

Наименование показателя

1

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+
стр. 110)

Доходы от собственности

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)

Доходы от компенсации затрат

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера

в том числе:

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям
от сектора государственного управления

Безвозмездные поступления капитального характера

в том числе:

Доходы от операций с активами

в том числе:

Доходы от выбытия активов

Чрезвычайные доходы от операций с активами

Учреждение

Обособленное подразделение

Учредитель

Наименование органа, осуществляю-

щего полномочия учредителя

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб.

на 1 января 2024 г.

Код

строки

2

010

030

040

3

аналитики

100

120

130

Код

-

4

с целевыми средствами

8 552 482,20

Деятельность

-

дарственному заданию

30 753 114,17

Деятельность по госу-

-

5

30 968 059,07

170

172

173

160

152

150

-

-

-

-

-597 186,30

-

-

-597 186,30

8 552 482,20

8 552 482,20 -

-

134

140

131 -

-

- -

-

30 753 114,17

050

060

070

090

-

31 483 424,22

716 930,50 31 470 044,67

13 379,5513 379,55

-

- 8 552 482,20

- 8 552 482,20

- -

-29 126,67 -626 312,97

-597 186,30-

-29 126,67 -29 126,67

-

-

730 310,05
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383

Приносящая доход Итого

деятельность

76

40 221 724,65701 183,38

Форма по ОКУД
Дата

по ОКПО

ИНН

по ОКТМО

по ОКПО
ИНН

Глава по БК

по ОКЕИ



Арендная плата за пользование имуществом (за исключением земельных
участков и других обособленных природных объектов)

Безвозмездные перечисления бюджетам

Коммунальные услуги

Услуги связи

Транспортные услуги

Безвозмездные перечисления текущего характера организациям
в том числе

в том числе

Прочие работы, услуги

Обслуживание долговых обязательств

Работы, услуги по содержанию имущества

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг
в том числе

Наименование показателя

1

Прочие доходы
в том числе

Иные доходы

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления
в том числе

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от
сектора государственного управления и организаций государственного
сектора

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+
стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда
в том числе

Заработная плата

Расходы по операциям с активами

Социальное обеспечение

Амортизация

в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

в том числе

в том числе
230

210

190

170

2

100

160

150

110

строки

195

190

200

189

211

аналитики

3

Код

180

210

Код

250

240

271

266

260

270

213

222

250

220

223

221

-

-

-

7 070 675,28

2 666 422,28

-

-

4 404 253,00

285 427,78

-

-

-

-

224

225

226

230

240

15 000,00

670 014,11

3 787 586,32

17 556 911,34

-

25 077,04

89 170,40

1 242 999,26

5 293 630,13

5 829 847,13

948 856,21

-

8 374 896,79

1 234 283,99

-

4

-

с целевыми средствами

-

Деятельность

2 840,00

Деятельность по госу-

5

дарственному заданию

22 850 541,47

809 291,20

809 291,20

32 267 052,25

2 840,00

285,73

66 651,79

-

285,73

3 444 615,25

1 916 652,20

134 714,61

134 714,61

- 18 505 767,55

- 5 579 057,91

13 590 407,05689 884,64

25 592,24515,20

92 221,363 050,96

1 256 378,8113 379,55

15 000,00-

7 277,38 5 081 544,49

665 661,55 7 119 670,15

--

Приносящая доход

деятельность

-

762 827,66

-

-

-

-

6

41 404 776,70

2 840,00

24 084 825,46

809 291,20

7

809 291,20

2 840,00

Итого

72 121,72

-

-

-

-

-

-

3 583 388,76

135 000,34

135 000,34

-

1 916 652,20

Форма 0503721 с. 2



Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям
в том числе

260

272

280

66 651,79

-

1 527 963,05

-

72 121,72

- -

1 666 736,56



в том числе:
увеличение стоимости основных средств

уменьшение стоимости основных средств

Чистое поступление основных средств

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 +
стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 395 + стр. 400)

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Прочие расходы

1

Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий
контрактов (договоров)

Налоги, пошлины и сборы

Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах,
законодательства о страховых взносах

в том числе:

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Наименование показателя

Чистое поступление материальных запасов
в том числе:

увеличение стоимости материальных запасов

из них:

уменьшение стоимости материальных запасов

из них:

1 656 307,91

1 527 963,05

128 344,86

177 585,41

-

476 426,85

7 046,21

476 426,85

4

с целевыми средствами

Деятельность

3 000,00

1 929 113,75

Деятельность по госу-

2 071 580,00

дарственному заданию

-14 121,39

5

-1 298 993,18

-142 466,25

7 333,79

- 7 333,79

- -

--

-3 000,00

-1 298 993,18177 585,41300

320

321

322

310

Код

301

2

строки

270

41Х

Код

310

290

293

296

291

292

аналитики

3

440

340

66 651,79

7 046,21

73 698,00

360

361

362

-61 644,28

-

13 490,00

-

-

2 405 540,60

-1 183 052,05

6 414,82

2 548 006,85

-142 466,25

Приносящая доход Итого

деятельность

6 7

11 155,09821,30

7 333,79-

758,38758,38

62,9262,92

- 3 000,00

-61 644,28 -1 183 052,05

13 490,00

72 121,72

85 611,72 1 815 617,63

148 881,07

1 666 736,56

Форма 0503721 с. 3



поступление денежных средств и их эквивалентов

выбытие денежных средств и их эквивалентов

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

в том числе:
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

Операции с финансовыми активами и обязательствами
(стр. 420–стр. 510)

Наименование показателя

в том числе:

1

уменьшение затрат

увеличение затрат

Чистое увеличение дебиторской задолженности
в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

480

481 560

482 660

-306 525,73

4 201 904,59

4 508 430,32

92 256 160,22

-1 271 843,84

93 528 004,06

410

строки

431

430

Код

420

392

432

391

2

510

Код

610

х

х

аналитики

3

4 148 229,20

-4 404 253,00

-4 710 778,73

170 539,20

1 195 878,08

с целевыми средствами

4

1 195 878,08

8 552 482,20

Деятельность

30 758 014,17

Деятельность по госу-

дарственному заданию

5

30 141 153,50

-1 284 871,79

24 507 982,73

24 507 982,73

-654 983,17

616 860,67

805 596,43

-8 072,57

797 523,86

98 842 030,81

97 255 588,67

-1 586 442,14

-24 334,03

6

деятельность

-16 261,46

Приносящая доход

737 830,46

-

-

721 569,00

-75 134,28

35 627 812,37

39 431 466,16

25 703 860,81

25 703 860,81

Итого

7

-1 189 466,87

-5 390 095,93

-3 803 653,79

Форма 0503721 с. 4



(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности
в том числе:

1

увеличение прочей кредиторской задолженности

Наименование показателя

Операции с обязательствами

уменьшение прочей кредиторской задолженности

Чистое изменение доходов будущих периодов

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

Кузьмина Елена Александровна
(расшифровка подписи)(подпись)

(подпись)(должность)

"01" января 2024

Документ подписан электронной подписью. Дата представления 07.02.2024
Главный бухгалтер(Янченко Татьяна Николаевна, Сертификат: 00B3657419C53899042B4CCF3860963F4A, Действителен: с 28.12.2023 по 22.03.2025),Руководитель(Кузьмина Елена
Александровна, Сертификат: 00FF5A42DBA1CD809D5CD5122182474FDD, Действителен: с 28.12.2023 по 22.03.2025)

Руководитель

Централизованная бухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

Исполнитель

с целевыми средствами

-

-

14 268 223,36

9 386 905,43

Деятельность

-4 881 317,93

4

(подпись)

Деятельность по госу-

377 195,96

-654 095,22

дарственному заданию

5

906 787,88

40 120 014,35

39 213 226,47

629 888,62

Код

540

510

541

-4 881 317,93

2

строки

Код

3

аналитики

730

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

(подпись)

Янченко Татьяна Николаевна
(расшифровка подписи)

542

550

560

х

830

х

(должность)

Главный бухгалтер

708 190,21

50 265 910,24

54 189 640,04

- -654 095,22

- 377 195,96

Янченко Татьяна Николаевна
(расшифровка подписи)

(расшифровка подписи)

(телефон, e-mail)

50 800,25

758 990,46

Приносящая доход

50 800,25

деятельность

6 7

Итого

-3 923 729,80

-4 200 629,06


